



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio

RELAÇÃO DE COMPRAS - Agosto/2015 - TRE/AC

Material de Consumo

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
	2015NETSE990	TRANSF	CNPJ - 61.418.141/0001-13 / INDÚSTRIA GRÁFICA BRASILEIRA LTDA	200000196 - FORMULARIO DE TITULO ELEITORAL	UN	176000	R\$ 0,02	R\$ 3.886,08
496-76.2015	2015NE000130	25, CAPUT	CNPJ - 01.034.603/0001-77 / ELIAS NASCIMENTO DE SOUZA - ME	200001034 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 L	UN	55	R\$ 9,00	R\$ 495,00
396-36.2015.6	2015NE00237	PE	CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	376	R\$ 2,88	R\$ 1.084,10
396-36.2015.6	2015NE00237	PE	CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	266	R\$ 3,71	R\$ 988,64
396-36.2015.6	2015NE00237	PE	CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO	200000633 - OLEO DIESEL	LI	936	R\$ 3,28	R\$ 3.076,38
1111-78.2015	2015NE000389	24, II	CNPJ - 03.325.244/0001-32 / QUASE TUDO COM. DE MAT. ELET. E SERV. LTDA - ME	200002502 - CONTROLE REMOTO PARA PORTA	UN	60	R\$ 24,00	R\$ 1.440,00
15.869/2014	2015NE000286	PE	CNPJ - 06.886.449/0001-85 / F. ALMEIDA DA SILVA	200004394 - PELICULA CONTA 24	M2	1	R\$ 5.007,50	R\$ 5.007,50
TOTAL								R\$ 15.977,70

Material Permanente

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
3.606/2015	2015NE000217	PE	CNPJ 06.194.394/0001-42 - GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA LTDA.	NO BREAK DE 1 KVA	UNID	20	R\$ 577,00	R\$ 11.540,00
TOTAL								R\$ 11.540,00